АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

Оренбургский район Оренбургской

области от 04.07.2023 № 1146-п

«Об установлении публичного

сервитута в целях размещения

(реконструкции и эксплуатации)

линейного объекта системы

газоснабжения местного значения

«Этап 6 «Реконструкция сетей

связи УКПГ-1, 3, 12 ГПУ

Оренбургского НГКМ», Этап 8

«Реконструкция сетей связи

УКПГ-2, 6 Оренбургского НГКМ»,

Этап 11 «Реконструкция сетей

связи УКПГ-7, 8, 9 ГПУ

Оренбургского НГКМ» в рамках

проекта «Реконструкция ДКС – 1,

2 на Оренбургском НГКМ»»

В соответствии с главой V.7 Земельного кодекса Российской

Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса

Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 03.07.2015 года

№ 3303/903-V-ОЗ «О порядке управления земельными ресурсами на

территории Оренбургской области», на основании писем ППК «Роскадастр»

от 01.03.2023 № 11-0436/23 «О рассмотрении обращения», общества с

ограниченной ответственностью «Газпром инвест», действующее по

доверенности от 09.12.2019 № 01/04/04-695д, от 25.07.2023 № 001-001/08-

7620-Исх, Филиала ППК «Роскадастр» по Оренбургской области от

21.07.2023 № исх-02342-9-23, учитывая отсутствие заявлений иных

правообладателей земельных участков в период публикации сообщения о

возможном установлении публичного сервитута, размещенной в газете

«Сельские вести» № 65 (11390) 09 сентября 2023 года, а также на

официальном сайте администрации муниципального образования

Оренбургский район Оренбургской области https://orn.orb.ru:

1. Внести изменения в постановление администрации

муниципального образования Оренбургский район от 04.07.2023 № 1146-п

«Об установлении публичного сервитута в целях размещения

(реконструкции и эксплуатации) линейного объекта системы газоснабжения

местного значения «Этап 6 «Реконструкция сетей связи УКПГ-1, 3, 12 ГПУ

Оренбургского НГКМ», Этап 8 «Реконструкция сетей связи УКПГ-2, 6

Оренбургского НГКМ», Этап 11 «Реконструкция сетей связи УКПГ-7, 8, 9

ГПУ Оренбургского НГКМ» в рамках проекта «Реконструкция ДКС – 1, 2 на

Оренбургском НГКМ»» следующего содержания:

1.1 Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции,

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению, соответствующему

оригиналу на бумажном носителе.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МО – начальника управления по

строительству, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования    В.Н. Шмарин

Разослано: ОАиГ, ОИиЗО, ООО «Газпром добыча Оренбург»,

администрации МО Дедуровский сельсовет, администрации МО

Нижнепавловский сельсовет отделу по информационным технологиям и

технической защите информации, прокуратуре района, в Росреестр, в дело

https://orn.orb.ru/